ПРИКАЗ

от  29 апреля  2025 года № 51

Об организации краткосрочных программ
 в летний период 2024 – 2025 учебного года

В соответствии с ФЗ «Об образовании» в Российской Федерации от
29.12.2012 г. и       Регионального проекта «Успех каждого ребенка» по
созданию новых мест для дополнительного образования детей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить краткосрочную  программу дополнительного

образования детей технической направленности в количестве
15  человеко/мест- « Робототехника»

2. Утвердить краткосрочную  программу дополнительного
образования детей  социально-гуманитарной направленности
в количестве 15  человеко/мест- «Безопасное колесо»

3. Назначить ответственными за реализацию краткосрочной
Программы дополнительного образования руководителей
кружков Анисимову Ольгу Михайловну  «Робототехника»- на
период 02.06.2025- 28.06.2025

Ямбаршеву Эльвиру Леонидовну «Безопасное колесо»-  на
период 02.06.2025- 28.06.2025

Название
объединения

Группа Кол-во

часов

Кол-во

человек

«Юные инспекторы
движения»

Группа 1 34 15

«Робототехника» Группа 1 34 15

4. Утвердить рабочие программы

5.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Марий Эл Республикысе
Шернур муниципал районын

«Койсола тун
общеобразовательный школ»

муниципал туныктымо тонежше

425459 МЭР, Шернур район,
Койсола ял, Совет урем.,1-ше п.

Nkugenerosh@rambler.ru

Муниципальное общеобразовательное
учреждение «Нижнекугенерская

основная общеобразовательная школа»
Сернурского муниципального района

Республики Марий Эл
425459 РМЭ, Сернурский район,

д. Нижний Кугенер, ул. Советская,д.1
Nkugenerosh@rambler.ru

Тел.(883633) 9-26-38, ОКПО 54680959, ОГРН 1021201450676,ИНН/КПП

1212003284/121201001

Директор школы: Н.А.Вершинина

Ознакомлены:

Ознакомлены:
Шабалина В.И.
Анисимова О.М.
Ямбаршева Э.Л.

		2025-05-19T15:41:06+0300
	111111
	Вершинина Наталья Андрияновна
	Я являюсь автором этого документа